
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N 
R I S E T D A N T E K N O L O G I 

T M \ E R S I I A S M I [. A\\ A R M A N 
R c k l o r a l K a m p u s G u i u i n a K c l i i a J a l a n K u a r o . S a n i a r m d a 7 5 1 1 ' ' . K o t a k I ' u s 1068 

Te lc iXHi ( 0 5 4 1 ) 7 4 1 1 1 8 F a x i n i i i c ( 0 5 4 I ) 7 4 7 4 7 0 - 7 5 2 8 7 0 
l . a m a n w w u . u n i n u l . a c . i d 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

N O M O R § 2 2 / U N 1 7 / H K / 2 0 2 1 

T E N T A N G 

P A N i T l A P E L A K S A N A A N K E G I A T A N L O K A K A R Y A K U R I K U L U M M E R D E K A 
P R O G R A M S T U D I S I M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I D A N B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N . 

M e n i m b a n g : a . b a b w a F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n 
t c lah m e n g u s u l k a n P a n i t i a P e l a k s a n a a n K c g i a t a n L o k a k a r y a 
K u r i k u l u i n Merdeka Program S t u d i S I M a n a j e m e n F a k u l t a s 
E k o n o m i d a n B i s n i s U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 2 1 
k e p a d a R e k t o r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n m e l a l u i S u r a t D e k a n 
Nomor 9 0 2 / U N 1 7 . 1 / H K / 2 0 2 1 , tanggal 10 J u n i 2 0 2 1 . p e r i b a l 
U s L i l a n P e n e r b i t a n K e p u t u s a n Re kto r U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

b. b a b w a u n t u k k e p c r l u a n h u r u f a di a t a s . per lu d i a t u r d a n 
d i t e t a p k a n dengan K e p u t u s a n R e k t o r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 

Mengingat : 1. U n d a n g - U n d a n g R l Nomor 2 0 T a b u n 2 0 0 3 t e n t a n g S i s t e m 
P e n d i d i k a n N a s i o n a l : 

2. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t e n t a n g G u r u d a n 
D o s e n ; 

3. U n d a n g - U n d a n g R l Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t e n t a n g P e n d i d i k a n 
T ingg i ; 

4. P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R l Nomor 3 7 T a l i u n 2 0 0 9 t e n t a n g D o s e n ; 
5. P e r a t u r a n P e m e r i n t a h R l Nomor 4 T a b u n 2 0 1 4 t e n t a n g 

Penve lenggaraan P e n d i d i k a n Tinggi d a n Pengelo laan P c r g t i r u a n 
T ingg i : 

6. P e r a t u r a n Pres iden R e p u b l i k I n d o n e s i a Notnor 8 2 T a h u n 2 0 1 9 
t e n t a n g K e m c n t e r i a n P e n d i d i k a n d a n K e b u d a y a a n ; 

7. K e p u t u s a n Pres iden IN Nomor 6 5 T a b u n 1963 t e n t a n g 
P e n d i r i a n U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

8. P e r a t u r a n Menter i R i s e t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R l 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 t e n t a n g O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n , s e b a g a i m a n a te lah d i u b a h dengan 
P e r a t u r a n Menter i R i s e t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R l 
Nomor 26 T a b u n 2 0 1 8 t e n t a n g P e r u b a b a n A t a s P e r a t u r a n 
Menter i R i s e t , Tekno log i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R l Nomor 9 
T a b u n 2 0 1 5 t e n t a n g O r g a n i s a s i d a n T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 



9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

11. Keputusan Menteri Keuangan Rl Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2018-2022; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 
2020 tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 
2020 tentang Penyelenggareian Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

15. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
PANITIA PELAKSANAAN KEGIATAN LOKAKARYA KURIKULUM 
MERDEKA PROGRAM STUDI S I MANAJEMEN FAKULTAS 
EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 
2021 

KESATU Panitia Pelaksanaan Kegiatan Lokakarya Kurikulum Merdeka 
Program Studi S I Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Mulawarman Tahun 2021, dengan susunan nama dan 
tugas sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA Panitia diktum kesatu, dalam melaksanakan tugasnya 
beitanggung jawab kepada Rektor melalui Dekan Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

KETIGA Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini, 
dibebankan DlPA B L U Universitas Mulawarman, anggaran 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

KEEMPAT Keputusan ini berlaku sejak dilaksanakannya kegiatan. 
KELIMA Apabila dikemudian hai i terdapat kekeliruan dalam Keputusan 

ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
rda tanggal 21 J u n i 2021 

4u 

MasjayafM. Si 
11991031024 1̂  



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR § 2 2 /UN17/HK/2021 
TANGGAL 2 l J U N I 2021 
TENTANG 
PANITIA PELAKSANAAN KEGIATAN LOKAKARYA 
KURIKULUM MERDEKA PROGRAM STUDI S I 
MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2021 

INU T A O A T A N T H E b A K H O N O R 
1 Prof.Dr.Hj. Syaiifah Hudayah, M.Si Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remunerasi 
2 F . Defung, SE. , MA., Ph.D Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
3 Dr. H. Irwansyah, SE . , MM Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
4 Dr. Zainal Abidin, SE . , MM Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
5 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, SE . , M.Si Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
o Kobiansyan, SE . , M.Sc Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
7 Dr. Anesta Heksanm, S E . , MM Ketua Berdasarkan 

Remunerasi 
8 Dr. Irsan Tricahyadinata, SE.,M.Si Wakil Ketua Berdasarkan 

Remunerasi 
9 Hem Rahayu Rahmawati, S.ST., M.M Sekretaris Berdasarkan 

Remunerasi 
10 Muhammad Noor, SE.,M.Si Bendahara Berdasarkan 

Remunerasi 
11 Asnawati, SE . , MM Koordinator 

Dokumentasi dan 
Publikasi 

Berdasarkan 
Remunerasi 

12 Rio Haribowo, SE. , M.Si Anggota Dokumentasi 
dan Publikasi 

Berdasarkan 
Remimerasi 

13 Dr. Wirasmi Wardhani, S E . , M.Sc Anggota Dokumentasi 
dan Publikasi 

Berdasarkan 
Remunerasi 

14 Murniyati, SE Anggota Dokumentasi 
dan Publikasi 

15 Dr. Herning Indriastuti, S E . , MM Koordinator Operator 
dan Acara 

Berdasarkan 
Remimerasi 

16 Dr. Justina Ade Judiarni, SE. , M.Si An^ota Operator dan 
Acara 

Berdasarkan 
Remunerasi 

17 Siti Muthmainah, SE Anggota Operator dan 
Acara 

Berdasarkan 
Remunerasi 

18 Bayu Dwi Dharma, S E Angela Operator dan 
Acara 

19 Rizky Fakhrowan, S.Sos An^ota Operator dan 
Acara 

20 Rahman Nuwanzah, S.H., M.H Anggota Operator dan 
Acara 

21 Dr. Diiga Lestari AS, SE..MM Koordinator Sekretariat Berdasarkan 
Remunerasi 



22 Dr. Siti Maria, SE. , M.Si AnggotaSekretariat Berdasarkan 
Remunerasi 

23 M. Amin Kadafi, SE. , M.Si AnggotaSekretariat Berdasarkan 
Remunerasi 

24 Ita Noerwana, S E Anggota Sekretariat Berdasarkan 
Remimerasi 

25 Hasani, S E Anggota Sekretariat : 
26 Hj. Arvita Rahmawaty, SE . , MM An^ota Sekretariat 
27 Risda Aulia, S.Si Anggota Sekretariat 
28 Coiy Vibriyanti, SE Anggota Sekretariat 
29 Rizky Yudaruddin, SE . , MM Koordinator 

Perlengkapan 
Berdasarlcan 
Remunerasi 

30 Fachrizal Anwar, S.Hut, M.Si Anggota Perlengkapan Berdasarkan 
Remunerasi 

31 Dedi Djalipa, SE . , M.Si Anggota Perlengkapan Berdasarkan 
Remunerasi 

32 Akhmad Roy, S.Kom Anggota Perlengkapan Berdasarkan 
Remunerasi 

33 Hasan Nanur Hadinata, S.Kom Anggota Perlengkapan 


